L. sylv. latif. caule viscoso flore rubro *C. B. P.* p. 214. n. 6. *Zannich. Opusc. posth.* p. 18.

L. sylvestre latifolium floribus rubentibus, foliis et caule viscosis *J. Bauh. Hist. plant.* 3. lib. 30. p. 454. sub cap. 78.

Ital. Lino malvino.

Perenn. Legi Genuæ allo *Sperone*, et in monte *Fasce*, in Lunensi provincia inter *Calice*, et *Giovagallo*, *Flor. Ital. T. III.*

Bononiæ in collibus di *S. Vittore, della Misericordia, di Roncorio, Paderno, et Eremo*. Habui ex Liguria occidua a BADAROO, et a Prof. BALEISIO, et ex monte *Gallè* a Doct. SASSIO, ex Pedemontio ad Albam Pompejam a BERTERO, et ex monte *Cesarino* prope Clastidium a Prof. BALSAMO-CRIVELLIO, et a DE NOTARIS, ex *Valcamonica a Ponte di Zegno* a BERGAMASCHIO, ex Baldo, et Sumano a POLLINIO, ex agro Bassanensi a *Costa pelosa* prope *Marostica*, at *alla Campesana* a MONTINIO, ex Tyroli italico supra *Forno* in *Fiemme* a FACCHINIO, ex collibus Tergestinis inter *Zaule*, et *Muggia* a TOMMASINIO, ex agro Ravennati ad *Vitim* a DALLAGATA, ex pineto Cerviensi a BARBIERIO, ex monte *Mauro* in provincia Faventina a TASSINARIO, ex Apennino Aretino *al Sasso di Simone* ab AMIDEO, ex Apennino di *Sernano*, et ex monte di *S. Vicino* in Piceno ab Eq. Prof. NARDUCCIO, ex agro Camerinensi *ad Arcevia* a Prof. OCTAVIANIO, ex collibus Asculanis *al Fonte di Cambio* ab ORSINO, ex monte *Regnolo*, et monte *Corona* iterum in Piceno a MARZIALETTO, ex Apennino Mugellano *a Panna* prope *la Futa*, et ex *Montecastelli* in ditione Senensi a Prof. ANT. TARGIONIO-TOZZETTIO. Floret Junio, Julio.

Radix simplex, aut inferne subramosa, crassitie pennæ columbinæ, tortuosa, ex albo flavida. Caules modo solitarii, modo plures e collo radices, ascendentes, vel erecti, teretes, villosi, villis patulis, subinde inferne rubentes, superne soluti in ramos subcorymbosos, racemosos, ab uno ad duos pedes longi. Folia sparsa, sessilia, crebra, integerrima, villosa, stricta, supra læte viridia, subtus pallidiora, inferiora minora, crebriora, elliptica, obtusa, superiora successive longiora, oblongo-lanceolata, vel lanceolata, acuta, aut acuminata, in individuis vegetioribus vel omnia, vel ima quinquenervia, reliquis trinerviis, in macrioribus cuncta trinervia. Flores laxè racemosi, solitarii, brevissime pedicellati, secundi, distichii, plerumque extrafoliacei, vel oppositifolii. Foliola calycina lanceolata, acuta, inæqualia, duobus exterioribus paululum majoribus, trinervia, villosa, glandulisque pedicellatis ciliata. Corolla rubra, malvam referens, calyce duplo, et triplo longior, petalis obovato-cuneatis, obtusis. Stamina passim Indunt pistillis dimidio breviora, vel duplo longiora. Ovarium apice pubescens, reliqua parte glaberrimum. Capsula parva, globosa, breviter